[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.02.2020

	№
	46

	г. Зуевка

         Об определении уполномоченного органа по содействию развитию    конкуренции в муниципальном образовании
Зуевский муниципальный район  Кировской области

              В целях содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области и реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации утвержденного  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 №768-р:
        1. Определить отдел экономического развития и инвестиций муниципального района администрации района  уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район  Кировской области.
       2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского района                                                                         А.Н. Кощеев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом экономического

развития и инвестиций муниципального

района администрации района                                                         Т.А. Вострикова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района

по экономике и финансам                                                               С.М. Наговицина

Заведующий сектором правовой работы

администрации района                                                                          О.П. Бармин

Разослать: отдел экономики